
j PROTOCOLIZACION
]FECHA:

Resolución ING N ° ^  /22

Buenos Aires, C? de de 2022.

VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 850/2020;

Y CONSIDERANDO QUE
El Tribunal Evaluador del Concurso N° 123: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 10/22, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de las ciudades de 

Bariloche y Esquel, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 

3/20 (y ampliatoria ING N° 32/21).

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las yacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente

o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el perfil 

del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una vez 

recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva de 

postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y 

requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, se incorporarán al listado definitivo de postulantes a Laura 

Carolina Biglieri, D.N.I. N° 34.292.978, y Romina Carla De Pellegrin, D.N.I. N° 

26.469.238, quienes se desempeñan en la Fiscalía Federal de Bariloche, y a Florencia 

Belén González, D.N.I. N° 37.148.193, quien prestó servicios como auxiliar interina de 

la Fiscalía Federal de Esquel.

Por ello,



RESUELVO:
I. INCORPORAR a Laura Carolina Biglieri, D.N.I. N° 34.292.978, Romina Carla De 

Pellegrin, D.N.I. N° 26.469.238, y Florencia Belén González, D.N.I. N° 37.148.193, a la 

lista definitiva de postulantes del Concurso N° 123: Técnico Administrativo, de 

acuerdo con lo dispuesto en el artículo III de la Resolución ING N° 3/20 (y 

ampliatoria ING N° 32/21).

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 123: 

Técnico Administrativo que figura como Anexo.

III. Protocolícese y publíquese.

Uterino



¡ PROTOCOLIZACION
FECHA: Jr

ERTO mm RIQUEfóF'

■¿a ^ fa etó n -

Anexo

Lista  Defin itiva  de Postulantes 

Concurso  N° 123 -  T écnico  A dministrativo

Apellido Nombre Documento
Abracaite Nancy Jésica 32316627
Abregu Florencia Natalia 35519760
Acevedo María Delfina 27541245
Achaval Cisneros José Luis 35252080
Aciar Paez Jesica Edith 29594045
Acosta Anabella Florencia 41121398
Acosta Rodrigo Javier 34034886
Aguaysol Mauro Roberto 34244460
Aguirre Carolina Cecilia 34413378
Aguirre Cíndy Gabriela 33350585
Alfonso José 33658503
Alonso Huara Belen 35816966
Altamirano Malena Yael 40677808
Alves Luciano Enrique 38157766
Angulo Torres Ramón Enrique 35077460
Anrriquez Cardoso Matías Lautaro 38936339
Antriao Cesar Antonio 35074650
Aparicio Celeste Noemí 34820002
Apa2a Fabiana Micaela 37609111
Aravena Walter Rodrigo 25115508
Argüello Agustín Femando 36659632
Anas Franco 37151394
Arse Sabrina 36288582
Aruanno Santiago 36788635
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Avalos Matías Guillermo 28936995
Ayala Alejandro Antonio 33961921
Ayala María Sol 35593519
Baez Leticia Marcela 31104700
Baez Patricia Alejandra 33946409
Baigorria Facundo Sebastián 32844554
Balmaceda Mariel 28493790
Barbera Sofía 36826891
Barneix Facundo Ezequiel 31552079
Barona Müller María Florencia Guillermina 36784327
Barreiros Juan Andrés 38957504
Barrera Maximiliano 29786488
Barreto Sergio Andrés 29260074
Barría Micaela Soledad 32320506
^arriga Carina 28577475
B\rrios Diana Mabel 36194356



Apellido Nombre Documento
Barrios Luciano Reyes 27003754
Barrón Elena Mónica 39270246
Barroso Micaela 35517094
Battistuzzi Lucia 31359424
Becerra Pilar 37710598
Bedogni Drago Alejandra 28768542
Bedoya Vargas Carla Noelia 33622138
Bejas Ayelen Carolina 42467090
Bendersky Melissa 24743449
Bernárdez Leandro Ariel 38542983
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Bertellotti Juan Ignacio 38028902
Biagi Nicolas Javier 31743683
Biglieri Laura Carolina 34292978
Blasi Maria Fernanda 22878404
Bogado Francisco Javier 26788748
Bogino Mariano Andrés 36150618
Borda Natalia 33397137
Borgonovo María Emilia 34368396
Bosco Matías Esequiel 39683012

Bottaro Viana Daniela Florencia Bottaro 
Viana 37988294

Bourgie Guanciali Nicolás Emiliano 34860526
Bravo Dante Ornar Gustavo 31980261
Brega María Mailén 35830136
Brunetti Federico Javier 37277526
Brzezicki Guillermo Daniel 35833788
Bueno Kathleen Scarlatt 94905634
Bui trago Magali 33867421
Bustamante R ocío 34525292
Bustos Williams Debora 32334289
Caboret Antonella Alejandra 39050551
Cabral Marina Victoria 28507934
Cáceres Maximiliano Exequiel 37099687
Caceres Santíllan Joaquin 37739835
Caldart María Zoé 32320789
Callan Jorge Santiago 32793724
Calluleo Leandra Vanina 35817083
Caloiero Romina 26690902
Caminos Juan Marcos 40795355
Campos Cintia 30128602
Campos Natalia Lorena 34561513
Cañulef Adriana Alejandra 27965514
Cañupan Alejandra Inés 28932944
Capdevilla Claudia Antonella 38179395
Capucci Andrés Roberto 25403388
Carbajal Jairo Guido 34665550



Apellido Nombre Documento
Carcamo Gisclle Carolina 35817654
Cardozo Mana Celina 35713935
Cariman Liliana Mabel 30784227
Carle Diego Gonzalo 34982579
Cannona Ana Sofía 26178544
Carpani Natalia 37808500
Caso Rosendi Cristina Aldana 38091767
Caspani Laura 33658538
Castelli Milagros 40052955
Castillo Silvia Yanel 31011351
Castro Ana Paula 31295067
Catrilaf Nancy Vilma 29428778
Cazalbón Matías Sebastián 33168781
Celi Noelia Graciela 28236437
Celiz Marcela Claudia 20941024
Cerda Roxanajudith 35596902
Cerczo Jorge Edgardo 18626750
Cerioli Mara Belén 39052817
Cettour Sergio Emanucl 38875756
Chanampa Bianco Luciana Camila 40800533
Chavez Gimena Andrea 40575843
Chavez María Paula 34493099
Chehuan Gabriela Gisclle 39359081
Cherbenco Macarena 38893585
Ciano Juan Diego 37932208
Clinaz Maríanela Paz 35968110
Codina Baudena Mariana 37333999
Colabella Fernando 30700256
Colombato Bazan Sofía 31942184
Colon Laura Rosana 33222178
Colqui Facundo Gabriel 36745683
Conti Jorge Leonardo 30048690
Cope Emanuel David 34666151
Cordoba Leandra Natalia 35481186
Cornelio Gladys 28212823
Coronel Sabrina Soledad 28240020
Correa Hugo Marcelo 20870373
Correa Macarena De Los Angeles 29583818
Corvalan Nadia Yael 30265108
Cravero Regeni Lucrecia Sabrina 41187667
Cruz Romina Roxana 30726606
Cuello Carlos Armando 26075193
Cucilo Gustavo Daniel 28054063
Dabul Mecca Victoria Elena 38101063

^D'andrea Antón ela Rocío 33963589
K̂ e La Rua María Emilia 32956277
DÀ La forò Daniela Romina 38150216



Apellido Nombre Documento
De Palma Ana Gabriela . 37068079
De Pellegrin Romina Carla 26469238
Deambrosi Rostan Nicolás Héctor 29510691
Del Arco Romina Alejandra 31025917
Del Fabro Eladio Néstor Gabriel 40605344
Del Popolo Miguel Alejandro 34774346
Del Rio Paola Soledad 31008453
Delgado Julia Elena 25099386
Desilles María Florencia 35597049
Diaz Carmen Rosa 26440703
Diaz David Benjamín 36434801
Diaz Fernanda Agostína 28516558
Diaz Leandro Tomás 40999661
Diaz María Emilia 34253760
Diez Myriam Graciela 23565309
Dinard María 33039553
Domenech María Dolores 35664584
Dominguez Cristian Jesús 30942484
Ebel Mauro Roberto 28122714
Egger Analía Maríel 40448804
Encina Roque Juan Carlos 31426103
Enriquez Marcos Roberto 29940612
Erbes Lucas Miles 32509737
Escariz Maria Belen 31088749
Espinosa Daniela Fernanda 37640995
Espinosa Rocío 40966323
Esposito Alejandro Martín 31119061
Esqubel Juan Ramón 24584384
Esteve2 Joaquín Ignacio 32061040
Estivariz Rosario 29083824
Ezcurra Luciano 25515808
Fachini Carla Marianella 39868694
Fedorchuk Jacqueüne Gisel 35685116
Fernandez Camila Laura 39017961
Fernandez Daniel Alberto 29810277
Fernandez Mauricio Eduardo 24600940
Fernandez Melina Paula 38841297
Fernandez Roxana Noemi 33111125
Fernandez Becerra Daniela 36860213
Fernandez Consoli Matías Daniel 30830403
Ferreyra Antenor José 33234771
Ferria Paola Eliana 32049458
Fiant Germán 36795303
Fidalgo Mantovani Cecilia Soledad 39660004
Figueroa Joaquín 41608296
Flores César Darío 30726565
Flores Gabriela 38874975



, PROTOCOLIZACION,
FECHA

¿a  <Ly4ac¿¿to
^ “ill ■ -Tm

Apellido Nombre Documento
Fracchia Lucrecia Belen 36173215
Franzoy Orne César Luis 37562743-
Frascarolo Marüna 35921649
Fredes Barbara Stefanis 37024143
Fruci Maria Guillermina 39368140
Fuentes Tamara Ailen 38532685
Funes Camila Ayelen 38400106
Funes Jesús 37000742
Gaiera Alejandro 29939963
Gallardo Maria Cristina 23537224
Gallardo Violeta Del Carmen 22749809
Gallardo Asen Rocío Del Milagro 33657538
Garay Mariana Paula 25705595
Garbo Guillermo Enrique 32900744
Garcia Daíana Guadalupe 34014853
García Daiana Soledad 33448410
García Gabriela Inés 29280287
García Luis Alberto 28138553
García Chafrat Femando Ezequiel 38092231
García Funes Pablo Francisco 27493036
García Veliz Amparo 36479909
Gadca Gómez Agustina Alejandra 36415554
Gerez Lorena Soledad 32518073
Germain Marianela Lourdes 35265153
Gimenez Salazar Jorge Eduardo 27751296
Gíorgis Rodrigo Eduardo 35490482
Giñbaldi Gustavo Ornar 23987564
Gobbi Mariano Nicolás 33590187
Goitea Escobar Maria Elisa 33234620
Gómez Juliana 31780043
Gómez Sofía Nahir 37629300
Gonzalez Ezequiel Jesús 33364910
Gonzalez Florencia Belén 37148193
Gonzalez Gastón Alejandro 39075248
Gonzalez Gladys Natalia 33626962
Gonzalez Lucila Anahi 38965164
Gonzalez Magni Francisco Tomas 39868624
Gonzalez Ojeda Jessica Lidia 26944698
Gowland Victoria 30183278
Grad Julieta Paolá Mailén 40190657
Gramajo Feijóo Marcelo Agustín 33378071
Granata Jimena Carla 41398358
Greco Luciana 29072875
Guerrero Nadia 33256072

Vjuevara Ana Josefina 31552220
G^uevara Süther Cain 40293372
Gutkrrez Luis Alfonso 33757818



Apellido Nombre Documento
Gutierrez Marina Marcia Natividad 33659840
Henriquez Claudia Andrea 26727415
Heredia Sebastian Ezequiel 26348225
Hermosüla Quiroga Agustin Alberto 38429795
Hernandez Mariana Paula 33918365
Herrero Mauro 27324045
Huenulao José 35656435
Ibañez Ivan Martin 39352356
Iglesias Martin Rodrigo 32368544
Ilarrescape Majluf Khalil Horacio 36300406
I riarte Magda Belén 38535040
Iribar Guillermo 32978078
Isemia Hernán 31963189
Italiano Natalia 33767106
Iturralde Juan Tomas 41458331
Jalü Mariajose 35622126
Janus Enzo Damián 34625918
Jaquis Vilte Gonzalo Luis Miguel 35817017
Jaramillo Estela Vanessa 35731043
Juarez Franco Jesús 25532087
Kramer Maira Sabina 27467875
Krykalo Marisel De Las Nieves 33659876
La Regina Eduardo Ezequiel 30715307
Laporta R ocío  Guadalupe 35197711
Larin Carla 27216760
Laugero Sebastian 27543095
Lavados Nuria Belén 32720282
Lavalien Santiago Ezequiel 41261313
Lavayen Nadia Nayme 30784280
Leguizamon Dario Rodolfo 32048678
Leguizamon Erica Magali 34834234
Letche Juan Manuel 37559857
Liei Debora Yámel 30784253
Linares Calvo Ximena María 23154979
Llanos Mirtha Angelina • 29919114
López Clarisa Noélia 32229153
López Nancy Lorena 31720605
Lopez Santiago Ezequiel 31254855
López Rocha Daiana 34662477
Lopez Rocha Rodrigo Ezequiel 34805652
Ludmer Maria Adela • 31418272
Lugones Ana Laura 30806679
Luque Dania Vanesa 24559032
Mai daña Lucía Belén 39078618
Maljasian Laila 36669388
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Maria Agustin Sergio 37819971



Marin Araceli Yanina 32320600
Mario Matías Daniel 38431994
Marquez Sabrina Margarita 30555483
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martines c Nadia Sabrina 30444782
Martínez Cintia Beatriz 35569250
Martinez Pamela 39681213
Martínez Celis Victoria Alejandra 38232924
Martínez Todaro Valeria 34294892
Matto Verónica Romina 36809243
Maza María Lujan 25380533
Menehem Zaira Nahir 42978127
Menéndez Noeliá 27106018
Menger Laura Sofía 35594631
Mermoud Granizo Pablo Andres 35818330
Mestriner Monica Claudia 28840075
Miguens Lízárraga Sheila Jordana 35889690
Minuth Angela 39647773
Minuzzi Lorena Gisel 34068724
Mironiuk Jessica Karen Johana 30879835
Modemell Ruiz Candela 95999971
Molina Fanny Maricel 29956136
Molina Angulo Edgar Alexander 95932595
Monje Oyarzun Leonardo Daniel 35593318
Montaini Patricia Susana 27336636
Mon ti el Gustavo Adolfo 28661686
Monti el Navarro Elcira De Las Nieves 93955773
Montiveros Tejada Analia Del Carmen 26510309
Morales Ariel Morales 35978695
Morganti Hernández Isidro 37153731
Moyano Bruno Oscar 37199203
Mundo María Eugenia 31045163
Mvronczuk Enzo Darío 36952593
Neyra Martín 23567611
Nicolossi García Nicolas Ezequiel 35968889
Nievas Juan Ignacio 40643841
Noacco José Ignacio 36752832
Noguer Edgar Emilio 37910292
Nogucrol Gabriela Alejandra 31865198
Nolasco Cristian Javier 33830615
Novoa Barbara 36809276
Noya Federico 36329568
Nuñez Juan José 34486036
Ochoa Leonardo 37835198

Mvrian Yolanda 27043719
OVuin Rolon Johanna Elizabeth 

Marcos
37557762
36798605



Apellido Nombre Documento
Olivera Paola Gisele 33530348
Ordiales Blas 31999872
Ortega Gabriel Alejandro 30566294
Ortdz Martin Dario 24583218
Ortiz Miguel Antonio 30356965
Oyarzo Adriana Anahi 31552053
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Pacheco Agostina Beatriz 32677538
Pagano María Clara Guadalupe 37007517
Paglialunga Matías 32114104
Paguegui María Victoria 37940475
Pamich Eugenia Alejandra 30093464
Panduro Barcia Pablo Hernán' 27479176
Parrou Paul Emile 39870108
Passerini Bárbara 34692971
Paz Daniela 28397552
Peña Eduardo Rosamel 34403298
Peña Soledad Fabiana 32189754
Peralta Maria Huenu 30811593
Peralta Morena 33387434
Pereira Ezequiel 36643873
Pereira Mayra Lorena 36890499
Pereira Demaldé Kevin Emanuel 41369149
Pereyra Leandro Rafael 34544924
Pereyra María Emilia 41965734
Perez Carlos Eduardo 28373622
Pérez Débora Edith 39410897
Perez Lara Belen 40479920
Perez María Emilia 33502924
Perez Paola Adriana Jimena 31815946
Perez Priscila 30964102
Perez Rubén Atilio 3478169?
Perez Silvana Paola 30399849
Perez Tamara 39443462
Perez Viertel Agustin 39150503
Perini Martino Agustina 38908375
Peyrano Tomas 33369915
Piazza Cristian 36331405
Piermarini Ana Catalina 36841951
Poblete Olivares Sara 39075360
Poelstra Juan Nicolás 38876912
Pogliese Melisa Gabriela 31457301
Ponce Florencia 40321226
Ponce Florencia Elisabet 36196467
Ponce Vanesa Luciana 29859436
Ponce De León Sebastian Gonzalo 24270701
Popovsky Geraldine 25704430



,-tv»
* *W v*f •*ÍVíj,.̂ yí \■; .'* : V -njkv»y.

' v s  * * „  «.*$&»*

Apellido Nombre Documento
Protasiuk Candela 42362790
Quintero Natalia Giselle 32636100
Quintriqueo Daiana Paola 37213271
Quiroga Leccano Ana Laura 35688396
Rafa ni elio Agostina 40703540
Raimondi Federico Agustín 32649176

- Raimundo Rubén Osvaldo 29223691
Ram allo Guillermo Luis - 35187554
Ramirez Diego Andrés 33194015
Ram sky Alexander Vladimir 36970334
Regeni Ada Patricia 21659994
Rein au do Daniela Sofía 35866751
Resnikowski Alejandro Carlos 25701135
Reyes Gabriela Roxana 24071915
Reyes Marida 26559135
Rifo Marianela 34405785
Rios Eduardo Daniel 22868667
Rios Mendez Xiomara Ludmila 37588558
Riquelme Yanina 36352998
Rivera Cristian 42153079
Rivera‘ Inés 37364239
Rivera Torres Estefanía Valeria 34762844
Rizzo Farina Florencia 37339302
Roberts Maria Cecilia 32720442
Robledo Jorge Alberto 34002787
Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396
Rodas Andrea Macarena 38881157
Rodriguez Julieta 33307552
Rodriguez Pablo Facundo 31325132
Rodriguez Tamara Silvana 39585686
Rodriguez Alvarez Ana Lucia 34483666
Rodríguez Bravo Nayta Erika 33887582
Rodriguez Garrido Rosangela 95931215
Rodriguez Mosca Laura Inés 23059857
Rohner María Eugenia 39099256
Rolandi Antonella Victoria 38492806
Romera Femando 35928113
Romero Milagros Josefina Itati 42486174
Romero Rodriguez Paloma 38477577
Roth Sabina Ayelen 38921993
Rubio Montes Noelid Amorina 34220349
Ruiz Héctor Fabian 30784465
Ruiz Jorge Facundo 38786467
Ruiz Myriam Alejandra 30784134
Y>ager Cristian Mario 35686672
Saifezar Marin Carolina 19031954

ySala^ña Juan Augusto 33190581

f¿.
£ o >  FOLIO

% ^ - J Ì
K% > rW



Apellido Nombre Documento
SalussogUa Costantino Daiana Luján 32236238
Salvai Tomás 33785285
Salvi Zambianchi Carlos Facundo 35564254
Sànchez Ivana Gabriela 32708128
Sanchez Micaela Ailen 38427642
Sanchez Roberto Carlos 29508867
Sandoval Sabrina Micaela 38271324
Sandoval Arias Daiana Belén 38800136
Santaella Daiana Ruth 31742741
Schulrufer Axel 39758121
Segovia Carina Elizabet 27950020
Senzacqua Juan Pablo 33177342
Serra Juan Ignacio 31469513
Serra María Eugenia 28828044
Silva Aylen Yesenia 39846478
Simó Scalmazzi Ramiro 36082555
Soldano Deheza Agustina 28169664
Soriani Diana Marcela 20123962
Sotile Patricia 34707782
Soto Mariano Javier 34019775
Soto Pablo Jesús 26469112
Stenvers Florencia 34186149
Subiabre Vargas Carla Vanesa 29213420
Suez Rocio 38091597
Talmón Raúl Francisco 33998282
Targon Natalia Georgina 35294284
Tenti Juan Damián 32988407
Tittarelli Vanessa Soledad 35775966
Torres Laura Micaela 39696785
Torres Mariana Ayelen 31936283
Torretta Micaela 37555604
Tribbia Fernanda Agustina 38236690
Trulls Martin 38772703
Tula Monserrat Leandro J oaquin 38883902
Tula Monserrat Rosario Valentina 43062055
Tumminello Natalia Belen 33062306
Ulloa Herrera Mariela Ayelen 32744508
Urbieta Luis Pablo 31897699
Urio Sebastian David 34591975
Urrea Sofía Jovita 35889635
Uruena Micaela Lis 35122006
Valdes Laura Ester 31764710
Valente Gris Renzo Jesús 39088978
Valero Moron ta Cacupe Maria J esusa 35020482
Vallejos Guerreno Nadia Lucía 37980893
Vargas Pablo Matías 29584018
Vargas Telma Veronica 34119749



ApeUido Nombre Documento
Vasqucz Carlos Alfonso 35045998
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vazquez Mercurio Liliana Beatriz 31694137
Vcdia Mauricio Genaro 23819744
Vega Mario Indalecio 39016739
Vega Natalia Alexandra 30791787
Vega Patricia Dc Las Nieves 38792705
Veizaga Ivana Elizabeth 27436960
Velazquez Eduardo Gustavo 17170104
Velazquez Romina Andrea 33205519
Verna Pablo 35164772
Veron Nadia Marila Mercedes 25489769
Videla Leandro 38910609
Viera Denise Ailin 35381471
ViUalba Solange Carla Aixa 38090985
Vivar Cynthia Karina0 35069796
Wilberger Renatta 40840449
Yunis Amira Nahir 38401799
Yuri Silvia Valeria 28860149
Zambelli Rocio 37175078
Zarradna Adriana 27328171
Zolezzi Mir Ana 38492279

yZorzenon Natalia Soledad 28776257
pulueta Alberto Emmanuel 33233802
^ n ig a Lorena 29280227

yZurita Silvia Andrea 27883787


